

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118
tel. i faks: (034) 367-36-74
e-mail: szp@data.pl

Częstochowa, dnia 05 maja 2017 r.

Znak sprawy: DAZ.26.039.2017 r.
L.dz. 1054/2017 r.

WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO

Dot.: wyjaśnienie treści SIWZ w postępowaniu na „Dostawę materiałów opatrunkowych oraz smoczków dla niemowląt dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ – 1

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą pzp, przekazuje poniżej treść zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej SIWZ, wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 9 smoczek przeznaczony dla wcześniaków poniżej 30 tygodnia wieku ciążowego ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 9 smoczki do stymulacji odruchu ssania dla wcześniaków o wadze do 1750g do osobnego pakietu ?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 3 - dotyczy Część Nr 10

1) **Poz. nr 1-6-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów jałowych przewiązywanych taśmą po 10 szt.?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

2) **Poz. nr 1-3** czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów jałowych 12 warstwowych?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

3) **Poz. nr 1-2-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów jałowych o min. gramaturze 1 szt. 2,82 g?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

4) **Poz. nr 2-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów pakowanych a' 40 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

5) **Poz. nr 3-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów jałowych o min. gramaturze 1 szt. 1,61 g, pakowanych w opakowanie a' 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

- 6) **Poz. nr 5-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów jałowych pakowanych w opakowanie a' 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

- 7) **Poz. nr 6-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania kompresów jałowych, 12 warstwowych o min. gramaturze 1 szt. 2,82 g lub kompresów 16 warstwowych pakowanych w opakowanie a' 20 szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 4

Czy w zakresie pakietu nr 7, nie nastąpiła omyłka pisarska, a Zamawiający ma na myśli „Opatrunek do zabezpieczenia cewników czasowych i permanentnych wykonany z kieszonki włókninowej o wymiarach 16 cm x 5 cm wzmocnionej paskiem włókniny oraz zintegrowanego mocowania z folii poliuretanowej 10 x mm x 7 cm”.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE 5 - dotyczy Części Nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie w Części Nr 7 opatrunków do zabezpieczenia cewników czasowych i permanentnych wykonanych z kieszonki włókninowej o wymiarach 16 cm x 6 cm oraz włókninowego przylepnego opatrunku hipoalergicznego 10 cm x 8 cm ?

Zgoda na powyższe pozwoli na przystąpienie do przetargu większej ilości Wykonawców, co znacznie zwiększy konkurencyjność ofert.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

PYTANIE 5 - dotyczy Części Nr 2

Czy Zamawiający dopuści w poz. 1-3 opaski elastyczne z zapinką o składzie 100% poliester?

Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Wyjaśnienia treści SIWZ stanowią jej integralną część i zamieszczone zostały na stronie internetowej Zamawiającego, na której jest udostępniona SIWZ tj. www.szpitalparkitka.com.pl.

Z poważaniem

**p.o. Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie**

dr. n. med. Janusz Kapustecki

